
 
УКРАЇНА 

Бібрська міська рада 

Перемишлянського району Львівської області 

VІ сесія VIIІ скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

02 квітня 2021 року          № 112 

м. Бібрка 

 

Про припинення комунальної установи  

«Центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)»  

Новострілищанської селищної ради Львівської області 

Керуючись Законом України «Про внесення змін до деяких законів України щодо 

впорядкування окремих питань організації та діяльності органів місцевого самоврядування і 

районних державних адміністрацій», ст. 104, 105, 110-112 Цивільного кодексу України, ст. 59 

Господарського кодексу України, ст. 25, 26, 59 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, Законом України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань», рішенням сесії Бібрської міської ради № 20 від 

08.12.2020 р. «Про початок реорганізації Новострілищанської селищної ради шляхом 

приєднання до Бібрської міської ради», спираючись на висновки постійної комісії з 

гуманітарних питань, Бібрська міська рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Вважати таким, що втратило чинність рішення Бібрської міської ради № 68 від 29 січня 2021 

року «Про припинення комунальної установи «Центр соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг)» Новострілищанської селищної ради Львівської області». 

2. Припинити юридичну особу - комунальну установу «Центр соціального обслуговування 

(надання соціальних послуг)» Новострілищанської селищної ради Львівської області (код 

ЄДРПОУ 42727504, місцезнаходження: вул. Шевченка, 12, смт. Нові Стрілища, Жидачівського 

району, Львівської області, 81714) шляхом ліквідації. 

3. Створити ліквідаційну комісію з припинення юридичної особи - комунальної установи 

«Центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» Новострілищанської 

селищної ради Львівської області (код ЄДРПОУ 42727504) (додаток 1). 

4. Встановити строк заявлення кредиторами вимог – два місяці з дня оприлюднення 

повідомлення про рішення щодо припинення юридичної особи - комунальної установи «Центр 

соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» Новострілищанської селищної ради 

Львівської області (код ЄДРПОУ 42727504) шляхом ліквідації. 

5. Ліквідаційній комісії провести ліквідаційну процедуру відповідно до чинного законодавства 

України протягом 3 (трьох) робочих днів з дати прийняття рішення. 

6. Голові ліквідаційної комісії подати державному реєстратору рішення про припинення 

юридичної особи - комунальної установи «Центр соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг)» Новострілищанської селищної ради Львівської області (код ЄДРПОУ 

42727504) шляхом ліквідації для внесення даних до Єдиного державного реєстру юридичних 

осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з гуманітарних питань. 

 

 

Бібрський міський голова _________________________ Гринус Р.Я. 

  



Додаток 

до рішення Бібрської міської ради 

№ 112 від 02.04.2021 р. 

Склад комісії 

з припинення комунальної установи «Центр соціального обслуговування (надання 

соціальних послуг)» Новострілищанської селищної ради Львівської області шляхом 

ліквідації 

Голова комісії: 

Заблоцький Максим Андрійович (ІПН 3416703255) – заступник Бібрського міського голови; 

Заступник голови комісії: 

Пономарьова Світлана Сергіївна (ІПН 2855308468) – директор КЗ «Центр надання соціальних 

послуг» Бібрської міської ради; 

Члени комісії: 

Осипова Марія Теодорівна (ІПН 2079119429) – бухгалтер КЗ «Центр надання соціальних 

послуг» Бібрської міської ради; 

Паранька Віра Володимирівна (ІПН 3295013686) – головний спеціаліст відділу фінансів, 

бюджету, бухгалтерського обліку та контролю виконавчого комітету Бібрської міської ради. 

 

 

Секретар Бібрської міської ради __________________________ Стах І.Я. 


